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REZULTATI LIGE MLADIH KKS SBK-KSB SEZONA 2011/2012 
 

 
1. Utakmice XV redovnog kola: STAR Fojnica – BUSOVAČA i VITEZ – RAMA 

Prozor/Rama su odgođene a utakmice ISKRA Bugojno – PROMO DONJI 
VAKUF ranije odigrane. 
Slobodne ekipe: BHN BC BUGOJNO i NOVI TRAVNIK 
 

2. Rezultati utakmica XVI kola 
 

 

Broj  
utak. 

Kat/ 
pol 

PROMO 
DONJI 
VAKUF 

TRAVNIK Rezultat Periodi 

143 Pioniri 
muški 

Komesar: 
Pandžo 

Sudije 
Pandžo - 
Hadžić 

 
61:40 

16:5 
13:17 
18:4 

14:14 

144 Kadeti 
muški 

Komesar: 
Hadžić 

Sudije 
Hadžić - 
Pandžo 

 
116:51 

26:10 
36:19 
18:13 
36:9 

145 Kadeti 
žene 

Komesar: 
Hadžić 

Sudije 
Hadžić - 
Pandžo 

 
44:32 

13:8 
15:8 
8:6 

8:10 

 
3. Rezultati utakmica XVII  kola 

 

Broj  
utak. 

Kat/ 
pol 

BERSELLUM 
Turbe 

RAMA 
Prozor/Rama 

Rezultat Periodi 

154 Pioniri 
muški 

Komesar: 
Čabro 

Sudije 
Čabro - 
Gasal  

 
29:81 

7:17 
10:13 
6:26 
6:25 

155 Kadeti 
muški 

Komesar: 
Gasal 

Sudije 
Gasal - 
Čabro 

 
69:81 

12:26 
15:21 
19:17 
23:17 

156 Juniori 
muški 

Komesar: 
Gasal 

Sudije 
Gasal - 
Čabro 

 
81:108 

17:28 
16:32 
20:23 
28:25 
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TABELA PIONIRSKE LIGE – MUŠKI 
Plasman Klub Odigrane 

utakmice 
Pobjede Porazi Dati-Primljeni 

koševi 
Bodovi Koš 

razlika 

01. NOVI TRAVNIK 9(-1) 7 2 510:264 16 +246 

02. RAMA Prozor/Rama 8(-3) 6 2 414:273 14 +141 

03. PROMO DONJI VAKUF 7(-1) 6 1 324:230 13 +94 

04. STAR Fojnica 8(-2) 4 4 289:268 12 +21 

05. VITEZ 6(-5) 5 1 348:210 11 +138 

06 BERSELLUM Turbe 11 0 11 215:616 11 -378 

07. BUSOVAČA 7(-4) 3 4 346:335 10 +11 

08. TRAVNIK 8(-2) 1 7 220:464 9 -244 

 
 
          

TABELA KADETSKE LIGE – MUŠKI 
 

Plasman Klub Odigrane 
utakmice 

Pobjede Porazi Dati-Primljeni 
koševi 

Bodovi Koš 
razlika 

01. PROMO DONJI VAKUF 10(-1) 8 2 689:560 18 +129 

02. RAMA Prozor/Rama 7(-5) 7 0 616:418 14 +198 

03. BERSELLUM Turbe 10(-1) 4 6 573:581 14 -8 

04. ISKRA Bugojno 7(-4) 5 2 473:369 12 +104 

05. STAR Fojnica 9(-2) 3 6 445:636 12 -191 

06. BHN BC BUGOJNO 8(-2) 2 6 448:561 10 -113 

07. VITEZ 5(-7) 4 1 340:238 9 +102 

08. TRAVNIK 8(-4) 1 7 432:604 9 -172 

09. BUSOVAČA 6(-5) 1 5 348:407 7 -59 

 
 

TABELA JUNIORSKE LIGE – MUŠKI 
 

Plasman Klub Odigrane 
utakmice 

Pobjede Porazi Dati-Primljeni 
koševi 

Bodovi Koš 
razlika 

01. RAMA Prozor/Rama 7(-3) 6 1 670:478 13 +192 

02. NOVI TRAVNIK 7(-1) 3 4 479:419 10 +60 

03. STAR Fojnica 7(-1) 3 4 436:509 9(-1) -73 

04. VITEZ 4(-5) 4 0 302:206 8 +96 

05. ISKRA Bugojno 4(-3) 4 0 381:303 8 +78 

06. PROMO DONJI VAKUF 6(-1) 2 4 436:523 8 -87 

07. BERSELLUM Turbe 8(-1) 0 8 434:661 8 -227 

 
 
TABELA KADETSKE LIGE – ŽENE 
 

Plasman Klub Odigrane 
utakmice 

Pobjede Porazi Dati-Primljeni 
koševi 

Bodovi Koš 
razlika 

01. BHN BC BUGOJNO 6(-2) 6 0 492:129 12 +363 

02. VITEZ 6(-3) 5 1 422:137 11 +285 

03. PROMO DONJI VAKUF 7(-1) 4 3 218:245 11 -27 

04. TRAVNIK 7(-2) 3 4 222:306 10 -84 

05. STAR Fojnica 7(-2) 3 4 213::368 10 -155 

06. BERSELLUM Turbe 8 0 8 101:447 8 -272 

07. BUSOVAČA 5(-4) 2 3 169:205 7 -36 
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Raspored odigravanja XVI kola 
7/8 april 2012.godine 
 

Broj  
Utak. 

Kat/ 
pol 

PROMO 
DONJI 
VAKUF 

TRAVNIK Mjesto Vrijeme 

143 
 

Pioniri 
muški 

Komesar: Sudije odigrano  

144 Kadeti 
muški 

Komesar: Sudije   

145 Kadeti 
žene 

Komesar: Sudije   

 

Broj  
Utak. 

Kat/ 
pol 

BHN BC 
BUGOJNO 

VITEZ Mjesto Vrijeme 

146 Kadeti 
muški 

Komesar: Sudije   

147 Kadeti 
žene 

Komesar: Sudije   

 
 

Broj  
Utak. 

Kat/ 
pol 

RAMA 
Prozor/RAma 

STAR 
Fojnica 

Mjesto Vrijeme 

148 
 

Pioniri 
muški 

Komesar: Sudije   

149 Kadeti 
muški 

Komesar: Sudije   

150 Juniori 
muški 

Komesar: Sudije   

 

Broj  
Utak. 

Kat/ 
pol 

BUSOVAČA BERSELLUM 
Turbe 

Mjesto Vrijeme 

151 
 

Pioniri 
muški 

Komesar: Sudije   

152 Kadeti 
muški 

Komesar: Sudije   

153 Kadeti 
žene 

Komesar: Sudije   

 
 

Slobodne ekipe: NOVI TRAVNIK i ISKRA Bugojno 
 

 
Komesar  za takmičenje: 

 
                   Kasum Asef 


